
RENDELETTERVEZET 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének …../2025. (I. 30.) önkormányzati 

rendelete 

a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról 

[1] Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a magas szintű hivatástudattal és 

kiemelkedő teljesítménnyel végzett hivatali munka elismeréseként - szem előtt tartva az 

egyenlő bánásmód követelményeit – megalkotja a köztisztviselők illetményalapjáról szóló 

rendeletét.   

[2] Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 78. § (3) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

2. § 

A rendelet hatálya az Enyingi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati 

tisztviselőkre terjed ki. 

3. § 

Az 1. § hatálya alá tartozó köztisztviselők vonatkozásában az illetményalap 2025. évben 55.000 

forint. 

4. § 

Ez a rendelet 2025. január 30-án 20 órakor lép hatályba, és 2025. december 31-én hatályát 

veszti. 

5. § 

E rendelet rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Enying, 2025. január 30. 

 

 

   Kiss Norbert Ivó    dr. Berta Edina 

     polgármester           jegyző 

 

A rendelet kihirdetése 2025. …………………. napján megtörtént. 

  

         dr. Berta Edina 

                  jegyző 



 

  


